Uitslagen Die Leythe Onderlinge

Veld: J 1x

Plaats

Ploeg

1 Jamie Koet

2 Leviene van den Blink

3 Lourens Verbeek

4 Lara Vervoorn

5 Casey Fisher

6 Jasper de Man

7 Thomas Hartman

8 Thomas

9 Boris van der Horn
10 Isaac Mansveld Beck
11 Pepijn Versteegen
12 Victor Arnoldus

Veld: Jun 1x

Plaats

Ploeg
1 Thymen van der Helm
2 Alexander Rechter
3 Luc Looyestijn
4 Ben Jansen

Veld: Jun M 1x

Plaats

Veld:

Plaats

Ploeg
1 Jette Sannen
2 Hanna Solyom
Pot
Ploeg
1 Njord
2 Die Leythe

Veld: Senioren 1x

Plaats

Veld:

Plaats

Ploeg
1 Remy de Ronde
2 Bob van Schendel
3 Bob van der Zande

Familie 2x
Ploeg
1 Richard Jansen, Rosie Jansen
2 Robin Kleijwegt en Lara Kleijwebt
3 Wiebe Ruttenberg (80), Rens Ruttenberg (60)
4 Yvonne van den Berg Ruben Kouwenhoven
5 Carolien Meijer Peter van der Putten
6 Deirdre Schuitemaker en Wiebe Ruttenberg
7 Marie van Gelder en Reinout van Gelder
8 Pieter van Delft, Arne van Delf
9 Ravian Brussee + Noah de Graaf

10 Klaas van den Broek (76) en Leviene nam den Blink(13)

11 Rens de Graaf, Bart de Graaf
12 Fleur Kelder + Anneloes Kelder
13 Josephine Gillet + Matthieu Gillet

Tijd

Tijd

Tijd

Tijd

Tijd

Tijd

2022

2:01,9
2:16,2
2:22,4
2:24,0
2:28,8
2:28,9
2:29,0
2:40,7
2:41,6
2:42,2
3:25,3
3:27,8

1:55,0
1:59,1
2:00,4
2:04,0

1:57,1
2:13,1

1:33,4
1:42,1

1:54,2
1:59,5
2:06,1

1:37,5
1:45,2
1:46,3
1:48,4
1:51,1
1:58,0
1:59,5
2:02,1
2:02,3
2:13,0
2:15,5
2:20,4
2:37,1



Uitslagen Die Leythe Onderlinge

Veld:

Plaats

Veld:

Plaats

Veld:

Plaats

Veld:

Plaats

Veld:

Plaats

Veld:

Plaats

Veld:

Plaats

J 2x

Ploeg
1 Esmee Lastdrager, Evi van Akkeren
2 Josephine Potjer, Agata Malhorniak
3 Feija de Vreede, Veronique Gillet

Jun 2x

Ploeg
1 Yannick Tusveld, Robin Noteboom
2 Gaius Lamers, Ben Jansen
3 FlorisJan Potjer, Jamie Koet
4 Benedict Jansen en Gaius Lamers

Jun M 2x

Ploeg
1 Fenne Onderwater en Jette Sannen
2 Hannah de Geus, Rens Rutteberg
SD 2x
Ploeg
1 Heleen van Ommen, Zwanet van Lubeck
H 2x
Ploeg
1 Daan Sikkens Chris Congleton
2 Sam Yates (slag), Zeno van Rijn (boeg)
3 Rene en Remy
4 Jos Bosman (stuur); Jorg Schonfelder (slag) 70kg boot is goed voor ons
5 Heleen van Ommen, Ton van der Wouden
Heren 4*
Ploeg
1 Albert Segers, Merlijn Teuben, Beer FLORIJN, David de Groot, Max Waterreus

2 Tim Huisman, Huub Nijs, John Zelhorst, Ton van der Wouden, stuurman NN

3 Bente Wassenaar, Jildou Wassenaar, Mattheus Wassenaar, Juliette Zwaveling

Dames 4*
Ploeg
1 Bente, Merle, Rosie, Lieve
2 Mandy Hulst , Vera Arentzen, Zillah van der Meij, Margot Tjalma

3 Julia Hooghiemstra, Marieke vd Bosch, Colette Gonsalves, Gerdien Raap, Rens de

Graaf (stuur),

4 Deirdre, Patricia, Sjouwkje, Nicole en stuur:Gerdien

5 Caroline de Weerdt, Annemiek Hammer, Anneke Huisman, Clara Wagtendonk,
Stuur: Marieke van den Bosch

Tijd

Tijd

Tijd

Tijd

Tijd

Tijd

Tijd

2022

2:23,5
2:33,8
3:41,8

1:38,7
1:42,4
1:53,1
1:58,0

1:46,5
1:47,8

2:07,6

1:30,2
1:32,5
1:39,2
1:52,4
1:58,2

1:30,2

1:41,0

1:44,6

1:44,3
1:47,1
2:06,5

2:08,1
2:16,6



Uitslagen

Die Leythe Onderlinge

Veld: instructie C4*

Plaats

Ploeg

1 Jacowies Surie (stuur), Carlian van Klarenbosch (slag), Ton van Klarenbosch,
Frederike Alwin, Jelmer van der Kolk

2 Stuur: Sanderien de Jong Arno Osinga Frank Zorg Matthew Kenworthy Marius
d'Hond Teamnaam: Team Boterkoek

3 Liesbeth Winkelmolen (stuur), Sophia de Jong, Pieter van Rijn, Karen Boter.

4 Maria Smits Lie Hoogenberk Geeske Dronkers Annemarie Willemsen Stuur: Clara
Wagtendonk
5 Mirte Kriszti Esther Sonja Piket Chris Enthoven Saskia Taat-Piena (stuur)

Veld: Jeugd C4*

Plaats

Ploeg
1 Matthieu Gillet, Josephine Gillet, Pieter van Delft, Arne van Delft

Veld: Junioren 4*

Plaats

Ploeg
1 Gaius Lamers, Rens Ruttenberg, Yannick Tusveld, Florislan Potjer (stuur: Jamie
Koet)

Veld: Junioren C4*

Plaats Ploeg

1 Lev Bilyachenk, Luc Looyestijn, Floris-Jan van Dijk, Floris Breeuwer

2 Arthur Steemers, Hugo Hendriks, Pauline Szabo, Hannah Hooglander
Veld: 8+
Plaats Ploeg

1 Heat 1, Wintech NN
2 Heat 2, Wintech NN
3 Heat 1, 't Kruytschip
4 Heat 2, 't Kruytschip

Veld: Wherry

Plaats

Ploeg
1 Ed Verkerk
2 Waal
3 Nieuwe Rijn
4 Zijl
5 Mare

Veld: Jeugd Wherry

Plaats

Ploeg
1 tJoppe

Tijd

Tijd

Tijd

Tijd

Tijd

Tijd

Tijd

2022

2:02,5

2:03,1

2:12,2

2:23,6

2:28,0

1:57,3

1:40,0

1:46,7
2:09,4

1:33,1
1:33,4
1:35,1
1:35,4

8:47,9
9:52,4
10:34,8
10:39,3
11:18,2

7:09,1



